
 

                  Město Nové Město na Moravě 

finanční odbor 

              Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.103, PSČ 592 31, tel.: 566598330, fax: 566598305 

 

MěÚ Nové Město na Moravě 

Zbyněk Grepl 

vedoucí oddělení informatiky  
 

                                                      RO č. 128 

Změna rozpočtu na rok 2017 
 

Na základě rozhodnutí Rady města ze dne 09.10.2017 se provádí následující rozpočtové 

opatření: 

 

1/ navyšuje se rozpočet investičních výdajů na: 

pol. 6111, odd.§ 6171, orj. 7345, org. 182 o částku ……………………………133.100,00 Kč 

pol. 6111, odd.§ 6171, orj. 7341, org. 285 o částku ……………………………133.100,00 Kč 

 

- částka 133.100,00 Kč jedná se o investiční akci „Harmonizace prostorových dat a 

IDM pro NMNM“, částka je určena na novu investiční akci, a to na Studii 

proveditelnosti, která je nutná jako podklad pro podání žádosti o dotaci na projekt 

Harmonizace prostorových dat a řízení identit. Akce je plánovaná na období 2017-

2021 přičemž hlavní realizace projektu by se měla odehrávat v roce 2019. Projekt je 

v celkové výši 4.406.907,00 Kč. Dotace z Integrovaného regionálního operačního 

programu je ve výši 90 %, podíl města 10 % jak na Studii proveditelnosti, tak na 

samotnou realizaci projektu. Dotaci město obdrží až po realizaci a předložení 

závěrečné monitorovací zprávy se žádostí o závěrečnou platbu. Ta musí být podána 

nejpozději do 28.1.2022. 

- částka 133.100,00 Kč jedná se o investiční akci „Elektronické a otevřené služby 

v Novém Městě na Moravě“ , částka je určena na novou investiční akci, a to na Studii 

proveditelnosti, která je nutná jako podklad pro podání žádosti o dotaci pro projekt 

„Elektronické a otevřené služby v Novém Městě na Moravě“. Akce je plánovaná na 

období 2017- 2018, přičemž hlavní realizace projektu by se měla odehrávat v roce 

2018 (tato akce je již zahrnuta v plánovaných investicích roku 2018 v částce 

6.000.000,00 Kč). 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Vlček 

vedoucí finančního odboru 

 

Na vědomí: 

2x odbor finanční  

1x odbor KVÚ-IT 

 

V Novém Městě na Moravě, 19.10.2017 

Vypracovala: Markéta Šrámková   


